Администрация
Болыпечапурниковского сельского поселения Светлоярского

муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2024 г. № 6

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА
УЧЕТА БЮДЖЕТНЫХ И ДЕНЕЖНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ

СРЕДСТВ
МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219
Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных
обязательств получателей средств местного бюджета.

2. Признать утратившими силу: постановление № 121 от 08.12.2021

3. Настоящее постановление

Г лава Болыпечапурниковского
Сельского поселения

с 1 января 2024 г.

А. А.Г улян